
    
ТЕЛЕСЕЙЛЗ
СУПЕРЛИГА

  Текстильщик - Приятель Дата и время   24 декабря 2023 13:30, 7 тур
  Счёт первого тайма - Место СЦ «Гран-При»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
11  Ворона Иван
13  Вышегородских Александр
12  Галимзянов Александр
20  Гладких Дмитрий
10  Жегульский Иван
96  Жуков Дмитрий
7  Кашицкий Денис

88  Легощин Олег
3  Макарь Денис
8  Петличёв Алексей
1  Пронин Игорь

28  Роман Семён
24  Садиев Руслан
22  Трунов Алексей
78  Хрущёв Никита
16  Шевченко Дмитрий
19  Шумило Антон
36  Юськин Владимир

  #  Игрок Фол Время
 Бельков Александр

7  Бирюков Валерий
11  Герасименко Евгений
77  Гребенщиков Виталий
10  Джибаев Михаил
8  Завальских Юрий

88  Ковалев Артем
1  Козлов Александр
5  Колесников Дмитрий А.
9  Коржов Дмитрий

18  Курепин Максим
3  Лынов Дмитрий

92  Попов Никита
25  Раев Игорь
13  Савицкий Денис
69  Юрин Александр

    # Гол Пас Время
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5
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13
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
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12
13
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15

    Лучший игрок (Текстильщик)   Лучший игрок (Приятель)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Представители команды
1. Антон Шумило Главный Тренер
2.

  Представители команды
1. Михаил Джибаев Капитан
2. Юрий Завальских Ассистент

  Текстильщик
Команда Ф.И.О Подпись

  Приятель
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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